

Kysely helsinkiläisten vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistysten näkemyksistä

Helsingin vammaisneuvosto kartoittaa Helsingin kaupungin alueella toimivien vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistysten näkemyksiä [verkkokyselyllä](#). Vastauksia toivomme 23.10.2020 mennessä.

Tervetuloa osallistumaan ja seuraamaan vammaisneuvoston järjestämiä tapahtumia

1. Vammaisneuvosto kutsuu Helsingin vammaisyhdistysten edustajat yhteistyöseminaariin, ke 28.10. klo 17-19.30

Helsingin vammaisneuvosto järjestää vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistysten kanssa [yhteistyöseminaarin 28.10.2020](#). Koronatilan vuoksi suosittelemme osallistumaan tilaisuuteen etäyhteyksillä. Tapahtumatorilla osallistujilla on kasvomaskit ja turvavälit.

Tilaisuuden kutsu ja ohjelma ovat tiedotteen liitteenä. Ohjelma on kaksiosainen. Aluksi ajankohtainen puheenvuoro: Kaupungin toimialojen kokemukset koronavuodesta on seurattavissa [Helsinki-kanavalta](#) klo 17-17.45.

Tämän jälkeen vammaisyhdistysten yhteiskokoukseen voivat osallistua (etukäteen ilmoittautuneet) Teams- etäyhteydellä klo 17.45-19.30. Yhteiskokouksen aiheena on vammais- ja pitkäaikaissairausyhdistysten ja Helsingin vammaisneuvoston yhteistyö. Yhteiskokoukseen [ilmoittautuneille](#) lähetetään Teams-linkki sähköpostilla etäosallistumista varten.

Tilaisuuteen voi osallistua myös saapumalla kaupungintalon tapahtumatorille. Koronatilan vuoksi paikan päällä voi osallistua max 40 osallistujaa. [Kutsu ja ilmoittautumisohjeet](#) liitteenä ja [vammaisneuvoston verkkosivuilla](#).

2. Osaaminen edellä - vammaisten osaajien työllistäminen –paneelikeskustelu Helsinki-kanavalta ti 17.11., klo 13-15

Vammaisten osaajien työllistäminen pääkaupunkiseudulla puhuttaa paneelikeskustelussa. Voitte seurata paneelikeskustelua [Helsinki-kanavan](#) kautta ja keskusteluun voi osallistua viestiseinän avulla. Keskustelutilaisuus on osa pääkaupunkiseudun vammaisneuvostojen yhteiskokouksen ohjelmaa.

3. Vammaisten päivän to 3.12.2020, klo 9-10.30 aamutilaisuus

Helsingin vammaisneuvoston järjestämä vammaisten päivän aamutilaisuus kaupungintalon tapahtumatorilla ja on seurattavissa [Helsinki-kanavalta](#). Kutsu, ohjelma ja ilmoittautumisohjeet tulevat [vammaisneuvoston verkkosivulle](#).

Valoa ja voimia syksyyn!

Terveisin: Helsingin vammaisneuvosto ja vammaisasiames Tiina Lappalainen